令和６年７月２５日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

甲子園出場!有田工業高等学校

野球部の皆さんが武雄市役所を訪問されます

 先日、夏の甲子園に出場が決定した有田工業高等学校野球部の皆さんが武雄市役所を訪
問されます。部員の半数近くが武雄市出身です。ぜひ、取材いただきますようお願いいた
します。

市役所訪問の詳細は下記のとおりです。

記

１．訪問日

   令和 6 年７月３１日（水）13:00～13:30

 ２．場所

   武雄市役所 4 階第１応接室

 ３．訪問者

   有田工業高等学校野球部 選手・監督・校⾧ 計６名

 ＜大会情報＞

 大会名 第 106 回全国高等学校野球選手権大会

 日 程 令和６年８月 7 日～23 日

 会 場 阪神甲子園球場

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release